
Lënda Ligjërata Dita Grupi Ora Klasa Mësimdhënës

Metodat e Avancuara të Stërvitjes L E mërkurë Grupi 1 13:40-15:00 Amfiteatër Dr. Florian Miftari

Lojërat Olimpike dhe Globalizmi (Z) L E mërkurë Grupi 1 15:05-16:25 Amfiteatër Dr. Bujar Turjaka

Aspektet Psikologjike të 
Performancës Sportive (Z)

L E mërkurë Grupi 1 15:05-16:25 Klasa 2 Dr. Hazir Salihu

Fiziologji e Avancuar Sportive L E mërkurë Grupi 1 16:30-17:50 Amfiteatër Dr. Faton Tishukaj 

Praktika në Procesin Stërvitorë L E mërkurë Grupi 1 18:00-19:20 Amfiteatër Dr. Bahri Gjinovci

Procesi Stërvitor në Lojërat Sportive 
(Z) Volejboll

L E Premte Grupi 1 8:00-10:00 Klasa 2 Dr. Bahri Gjinovci

Procesi Stërvitor në Lojërat Sportive 
(Z) Futboll

L E Premte Grupi 1 8:00-10:00 Klasa 1 Dr. Bylbyl Sokoli

Lëndimet dhe Rehabilitimi në Sport 
(Z)

L E Premte Grupi 1 12:15-13:35 Amfiteatër Dr. Besim Halilaj

Metodat e Hulumtimit L E Premte Grupi 1 14:30-15:50 Amfiteatër Dr. Hasim Rushiti

Procesi Stërvitor në Lojërat Sportive 
(Z) Hendboll

L E Premte Grupi 1 16:00-18:00 Klasa 2 Dr. Afrim Koca-Kushtrim Berisha

Procesi Stërvitor në Lojërat Sportive 
(Z) Basketboll

L E Premte Grupi 1 16:00-18:00 Amfiteatër Dr. Hazir Salihu

Vërejtje: Praktikat në Procesin Stervitorë (Internship) do të mbahen vetëm nga bartësi i lëndës siç është i paraparë në program!
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